

Aut. VVS-Installatør Morten Fogh ApS

Balskildevej 25
8340 Malling

Årsrapport
25. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2019

Morten Fogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aut. VVS-Installatør Morten Fogh ApS
Balskildevej 25
8340 Malling

Telefonnummer: 21629180
e-mailadresse: vvs@mortenfogh.dk

CVR-nr: 39517744
Regnskabsår: 25/04/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank A/S
Stormgade 10
6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vvs-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat må anses for tilfredsstillende. For 2019 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 25. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		628.879
Personaleomkostninger	1	-339.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.953
Resultat af ordinær primær drift		268.787
Øvrige finansielle omkostninger		-1.713
Ordinært resultat før skat		267.074
Skat af årets resultat		-59.175
Årets resultat		207.899
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		107.899
I alt		207.899

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.547
Materielle anlægsaktiver i alt	2	203.547
Anlægsaktiver i alt		203.547
Fremstillede varer og handelsvarer		24.755
Varebeholdninger i alt		24.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.453
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	28.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.830
Periodeafgrænsningsposter		17.899
Tilgodehavender i alt		259.623
Likvide beholdninger		337.578
Omsætningsaktiver i alt		621.956
Aktiver i alt		825.503

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		107.899
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		257.899
Hensættelse til udskudt skat		10.000
Hensatte forpligtelser i alt		10.000
Leasingforpligtelser		145.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	145.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		237.028
Leasingforpligtelser		34.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.372
Gældsforpligtelser i alt		557.604
Passiver i alt		825.503

Egenkapitalopgørelse 25. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Udbytte		-100.000	100.000	0
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		207.899		207.899
Egenkapital, ultimo	50.000	107.899	100.000	257.899

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	300.128
Pensionsbidrag	22.334
Andre omkostninger til social sikring	16.677
	339.139

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Tilgang	224.500
Kostpris ultimo	224.500
Årets afskrivning	-20.953
Af- og nedskrivning ultimo	-20.953
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.547

I andreanlæg m.v. indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 204 t. kr.

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018
	kr.
Igangværende arbejder	108.441
Udskrevne a´conto begæringer	-80.000
	28.441

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	179.331	34.099	145.232	0
	179.331	34.099	145.232	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MF Holding af 3/2 ApS som administrationsselskab. Selskaber hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. Den samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør kr. 204 t. kr., er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser pr. 31/12 2018 er opgjort til 179 t. kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1